（様式第５号）

質　　問　　書

令和　　　年　　　月　　　日
富士見町長　名　取　重　治　様

住　　　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、質問がありますので提出します。

記

１  業務名　　　令和7年度 富士見町在宅ワーク就労支援事業　業務委託

２  質　　　問
	項　目

内　容

３  連絡先
	所属部署

	職　　　名

	氏　　　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

※質問は、簡潔に記載すること。
[bookmark: _GoBack]※メール件名を「【質問書】令和7年度 富士見町在宅ワーク就労支援事業　業務委託」とし、メール送信後、担当者まで電話連絡すること。
※代表者印は、富士見町競争入札参加資格者名簿に登録する際に使用した印鑑を使用すること。